
 

Anhang 1, Version 02  25.09.2018 

Rundenwettkämpfe Luftgewehr 2018/2019 
 

Gruppe 1 
 
 

Mannschaft Kontaktperson Telefon Email 

 
WSV 

 
Pezzei Florian 

 
0699 – 11807975 

 
f.pezzei@gmx.at 

 
 

SSV13 
 

 
Liptak Jaroslav 

 
0676 – 403 46 41 

 
jaroslav@liptak.at 

 
 

PSV 
 

Motlicek Rudolf 0699 – 17182910 rudolf.motlicek@chello.at  

HüSV Tauber Alfred 0699 – 11112222 
 

alfred.tauber@gmx.at 
 

 
USV21 

 
Mayer Christian 

 
0699 – 12586895 

 

 
maykro@vienna.at  

 
HSV 

 
Braun Sabine Edith 

 
0650 – 8523656 

 

 
sabine.edith.braun@univie.ac.at  

 
KSV Siemens 

 
Über LSpLt 

 
0676 – 403 46 41 

 
jaroslav@liptak.at 

 
 

BBSV 
 

 
Hribar Renate 

 
0664 - 3123693 

 
renate.hribar@aon.at 

 
  

Rd. Termin Veranstalter Austragungsort 

1. 20.10.2018 SSV13 14., Cumberlandstraße 102 

2. 03.11.2018 HüSV 14., Lorenz-Stein-Straße 22  

3. 24.11.2018 PSV 22., Am Dampfschiffhaufen 2   

4. 08.12.2018 HSV 21., In den Gabrissen 91  

5. 12.01.2019 PSV 22., Am Dampfschiffhaufen 2   

6. 26.01.2019 WSV 7., Richtergasse 1a  

7. 16.02.2019 USV21 21., Jedlersdorferstraße 121  

8. 23.02.2019 SSV13 14., Cumberlandstraße 102 

9. 09.03.2019 HSV 21., In den Gabrissen 91  

 


